Общество с ограниченной ответственностью «                 »
ИНН:; ОГРН:

юр.адрес:
_______________________________________________________________
П Р И К А З    № _____
г. Санкт-Петербург

  «___» _______ 2022  г.
О создании комиссии

по расследованию тяжелого

несчастного случая

Для расследования несчастного случая, происшедшего
«_____» _______ 2022 г. с должность-фио, в соответствии со ст. 229 Трудового Кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая.

2. Утвердить следующий состав комиссии:

	Председатель комиссии:

	ФИО
	Должность

	Члены комиссии:

	ФИО
	Должность

	ФИО
	Должность

	ФИО
	Должность

	ФИО
	Должность

3. Предоставить возможность участия в работе комиссии пострадавшему или его доверенному лицу;

4. Комиссии провести расследование в сроки, установленные Законодательством РФ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор

______________/ФИО
С приказом ознакомлены:

	(Должность)

	(ФИО)

	(Подпись)

	(Должность)

	(ФИО)

	(Подпись)

	(Должность)

	(ФИО)

	(Подпись)

	(Должность)

	(ФИО)

	(Подпись)

	(Должность)

	(ФИО)

	(Подпись)